
DA 
Director Gral. Adra. Academice alc 

Facultad de Ciencias Exactas - UN% 

'1/mire/nidal/3a" don& n'e jaita 
FACIILTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ag. Bolina 5150 - 4400 - Sana 
Tea 03871425-5408 - Fax 10380425-5449 

&n'ah:ira Argentina 

   

Salta, 21 de octubre de 2019 

EXP-EXA N° 8.564/2019 

RESD-EXA N° 568/2019 

VISTO la RESD-EXA N° 444/2019, mediante la cual se designaron a los Becarios 

de Formación para la realización de videos informativos de las carreras de la Facultad. en 

articulación con el Laboratorio de Producción Audiovisual Experimental (LAPAE) y : 

CONSIDERANDO: 

Que los estudiantes que se mencionan a continuación: Pablo Gabriel ORDOÑEZ 

CARABAJAL, Jimena Belén ROTUNDO, Carlos Emiliano FRASCAROLI. Lucas 

Mariano ARMONIA, Marcelo David PLAZA y Romina Emilce MENDIA VITANCOR, 

informan que Tomaron Posesión del cargo motivo de estos actuados desde el 01/10/2019. 

Que en las mencionadas notas se cuenta con el aval de la docente responsable: Mag. 

Ana Inés ECHENIQUE. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que los estudiantes: Pablo Gabriel 

ORDOÑEZ — DNI N° 30.801.930, Jimena Belén ROTUNDO DNI N° 37.720.790. Carlos 

Emiliano FRASCAROLI DNI N° 38.507.014, Lucas Mariano ARMONIA DNI N° 

35.477.129, Marcelo David PLAZA DNI N° 35.028.047 y Romina Emilce MENDIA 

VITANCOR DNI N° 38.815.422, realizaron la efectiva toma de posesión de funciones a 

partir del día 01/10/2019 y por el término de dos (2) meses, como Becarios de Formación. 

para realizar videos informativos de las carreras de esta Unidad Académica. en articulación 

con el Laboratorio de Producción Audiovisual Experimental (LAPAE). 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a las personas mencionadas en el artículo 

anterior. a la Mag. Ana Inés ECHENIQUE y Esp. Walter Alberto GARZON. Hágase saber 

con copia al Director General Administrativo Académico y la Dirección Administrativa de 

Docencia. Cumplido, archívese. 

FJAA 
rfa. 


	Page 1

